
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA istsc_tvic861007 
sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 

 
 

Protocollo e data, vedi segnatura 
 
 

OGGETTO:  Personale ATA - Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25, comma 5 D.lgs 165/2001 sui poteri amministrativi del Dirigente 
Scolastico; 

VISTO il D. M. n. 50 del 03.03. 2021 riguardante l’inserimento nella terza fascia delle 
graduatorie del personale ATA triennio 2021- 2023; 

VISTO l’art. 2 dell’O.M. 50/2021, che disciplina i requisiti specifici di accesso alle 
graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia del personale ATA; 

VISTO il D.M. n. 430 del 13.12.2000; 

VISTA la Nota ministeriale n. 9256 del 18.03.2021 recante come oggetto "Indizione 
della procedura di aggiornamento della terza fascia delle graduatorie di 
circolo e di istituto ATA - Triennio scolastico 2021-2023; 

VISTA la nota dell’U.S.R. per il Veneto, ufficio VI, AT di Treviso n. 0007024  del 
19.07.2021 riguardante la pubblicazione - Graduatorie provvisorie di circolo 
e di istituto di terza fascia del personale A.T.A. - D.M. n. 50 del 03.03.2021 
triennio 2021-2023; 

VERIFICATO che sono state concluse tutte le operazioni di validazione, esclusione e 
depennamento dei candidati; 

RITENUTO necessario pertanto ottemperare alla richiesta di pubblicazione della citata 
nota dell’U.S.R. per il Veneto, ufficio VI, AT di Treviso n. 0007024  del 
19.07.2021 in data 21.07.2021; 

 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto 2021/2023 di III fascia del personale ATA 
all’albo pretorio e nel sito di questo Istituto, come presenti negli allegati facenti parte integrante 
del presente provvedimento. 
Ai sensi dell’art. 8 del citato D.M. n. 50 del 03.03.2021, avverso l’esclusione o nullità. Nonché 
avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della presente istituzione entro 
10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, a partire quindi dalla data indicata in 
segnatura. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
 
 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
           Raffaella CONTRAFATTO 

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004628 - 21/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da RAFFAELLA IRENE CONTRAFATTO


		2021-07-21T11:54:06+0200
	CONTRAFATTO RAFFAELLA




